
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Objednatelem 
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace 
se sídlem:  Rabasova 3282, 40011 Ústí nad Labem 
zastoupena:  
IČ:  44553145 
 
a 
 
Dodavatelem 
Vítězslav Černý 
sídlo:  Homole u Panny 48, 40002 
IČ:  88830624 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Na základě objednávky ze dne 11. 12. 2020 došlo mezi smluvními stranami k dodávce a 
pracím vybudování bezbariérové kabiny WC (dále jen jako „Objednávka“). Plnění na základě 
objednávky bylo splněno dne 21. 4. 2021  

2. Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace je povinným 
subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí 
ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Smluvní strany prohlašují, že k plnění z Objednávky došlo již před jejím uveřejněním 
v Registru smluv, a tedy před účinností samotné Objednávky. Smluvní strany vědomy si 
právních následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností 
vyplývajících z Objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 
závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z Objednávky před jejím uveřejněním 
v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní 
Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řídí 
původně danou Objednávkou a počítají se od data jejího doručení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávky 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 
340/2015 Sb. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

Příloha č. 1 – Objednávka ze dne 11. 12. 2020 

 

V Ústí nad Labem dne:  

 

Za objednatele 
 
 
 
 
 

Za dodavatele 

………………………………………….. ………………………………………….. 



Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, 400 11 Ústí nad Labem 

web: http://www.zsrabasova.cz,   
I : 44553145, bankovní spojení:  datová schránka: gvvha55  

 

 
 

 
V Ústí nad Labem: 11. 12. 2020 
 
 

Vítězslav Černý 
Homole u Panny 48 
400 02  
IČ 88830624 

 
 
 

Objednávka prací a dodávek – bezbariérová kabina WC 
 
Objednávám práce a dodávky k bezbariérové kabině WC podle následujícího soupisu v rámci projektu Vybudování 
multimediální a ICT učebny (CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013098). 
 

Soupis prací a dodávek: 

• Svislé a kompletní konstrukce 

• Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

• Ostatní konstrukce a práce, bourání 

• Přesun sutě 

• Přesun hmot 

• Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

• Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

• Zdravotechnika - zařizovací předměty 

• Zdravotechnika - předstěnové instalace 

• Elektroinstalace – silnoproud 

• Vzduchotechnika 

• Konstrukce suché výstavby 

• Podlahy z dlaždic 

• Dokončovací práce – obklady 

• Dokončovací práce – nátěry 

• Dokončovací práce - malby a tapety 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsrabasova.cz/

